
sobota, 25.10.2025

Ogłoszenia Parafialne - 30. Niedziela Zwykła

Przed nami ostatni tydzień różańcowy. Nabożeństwa różańcowe dziś w Brzezinie po Mszy o 12.00, w Zielęcicach o 16.00 i w Lipkach o

17.00. Natomiast do piątku włącznie w tygodniu, w dzień Mszy, o godz. 17.30, przed Mszą. W dzień, gdy nie ma Mszy, gromadzimy się

na wspólną modlitwę o godz. 18.00.  W piątek przed południem odwiedziny chorych w domach.  W Wigilię uroczystości Wszystkich

Świętych, w piątek, zapraszamy na Bal Wszytskich Świętych. Rozpoczniemy Mszą Świętą w Lipkach o godz. 17.00, następnie przejdzie

w barwnym korowodzie świętych do Domu Ludowego, gdzie na dzieci będzie czekać zabawa do godz. 21.00. Zapraszam dzieci (ale

również i rodziców) w przebraniach za swoich ulubionych świętych. Z tej racji w piątek nie będzie kręgu biblijnego.  W sobotę, 1

listopada, przypada uroczystość Wszystkich Świętych. W tym dniu mamy obowiązek uczestniczenia we Mszy Świętej. W naszym

kościele będą one sprawowane według następującego porządku: w Zielęcicach o godz. 9.00,

w Brzezinie o 10.30 oraz w Lipkach o 12.00. Po Mszy w Lipkach procesja i modlitwy za zmarłych na naszym cmentarzu parafialnym. 

Ze względu na uroczystość Wszystkich Świętych, nabożeństwo pierwszej soboty: różaniec wynagradzający i rozważanie, odprawimy w

kościele w Brzezinie o godz. 17.00.  W niedzielę, 2 listopada, w liturgii wspominamy Wszystkich Wiernych Zmarłych, jest to tak zwany

Dzień Zaduszny. Msze Święte, jak w każdą niedzielę. Nie zapominajmy też, że przez osiem pierwszych dni listopada duszom w czyśćcu

możemy ofiarować wielki dar – odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich intencji oraz

spełnienie pozostałych zwykłych warunków, to znaczy: stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie

Komunii Świętej, odmówienie modlitwy w intencjach wyznaczonych przez papieża.  Już niedługo rozpoczniemy modlitwy za zmarłych.

Przy wyjściu z kościoła wystawione są kartki wypominkowe, na których możemy wypisać imiona naszych zmarłych, których pragniemy

polecać miłosierdziu Bożemu we wspólnej modlitwie. Wypełnione kartki można składać na tacę bądź przynieść do zakrystii. Na

kartkach wypominkowych, w miejscu ulic proszę wpisać datę, kiedy chcemy, by za naszych zmarłych zostały odprawione modlitwy i

Msze wypominkowe (16.30 – różaniec

i 17.00 - Msza):

Zielęcice: wtorek: 4 i 11 listopada;

Brzezina: środa 5 listopada, sobota 8 i 15 listopada;

Lipki: czwartek 6 listopada, piątek 7 i 14 listopada. W zeszłą niedzielę z racji Niedzieli Misyjnej zebraliśmy na tacę na rzecz misji

1396,50 zł. Za ofiary serdeczne Bóg zapłać. Dzisiejsze natomiast ofiary na tacę są przeznaczone na funkcjonowanie Nuncjatury

Apostolskiej.
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